

拠点区分 貸借対照表

第三号第四様式 (第二十七条第四項関係)

社会福祉法人豊後大野市社会福祉協議会

事業区分 社会福祉事業

令和 4 年 3月 31日現在 拠点区分 法人運営事業

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 ・ 純 資 産 の 部			
勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減	勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
001 流動資産	-308,862,570	-306,023,688	-2,838,882	011 流動負債	27,659,955	14,087,167	13,572,788
001 現金預金	-323,555,782	-307,599,874	-15,955,908	003 その他の未払金	269,394	269,394	0
004 未収金	13,424,732	493,415	12,931,317	008 1年以内返済予定リース債務	51,840	622,080	-570,240
015 立替金	897,091	897,091	0	014 未払費用	17,526,877	3,363,424	14,163,453
016 前払金	371,389	185,680	185,709	017 預り金	1,225,399	1,320,546	-95,147
003 固定資産	254,713,270	255,677,817	-964,547	024 賞与引当金	8,586,445	8,511,723	74,722
000 (基本財産)	11,000,000	11,000,000	0	012 固定負債	47,671,589	70,182,306	-22,510,717
003 定期預金 (基本)	11,000,000	11,000,000	0	003 リース債務	0	51,840	-51,840
004 (その他の固定資産)	243,713,270	244,677,817	-964,547	008 退職給付引当金	47,671,589	70,130,466	-22,458,877
005 車輻運搬具	6,992,013	5,820,559	1,171,454	019 負債の部合計	75,331,544	84,269,473	-8,937,929
006 器具及び備品	783,029	591,601	191,428	021 基本金	11,000,000	11,000,000	0
008 有形リース資産	51,840	673,920	-622,080	001 1号基本金	11,000,000	11,000,000	0
010 権 利	151,424	151,424	0	023 国庫補助金等特別積立金	3,460,871	2,585,871	875,000
018 退職手当積立基金預け金	117,276,080	118,378,828	-1,102,748	001 国庫補助金等特別積立金	3,460,871	2,585,871	875,000
023 人件費積立資産	6,080,000	6,080,000	0	024 その他の積立金	118,390,764	118,993,365	-602,601
024 修繕積立資産	25,693,775	25,693,680	95	001 人件費積立金	6,080,000	6,080,000	0
025 備品等購入積立資産	26,591,385	27,194,179	-602,794	002 修繕積立金	25,693,775	25,693,680	95
026 施設整備積立資産	50,025,003	50,025,003	0	003 備品等購入積立金	26,591,385	27,194,179	-602,794
027 災害準備積立資産	10,000,601	10,000,503	98	004 施設整備積立金	50,025,003	50,025,003	0
030 長期前払費用	68,120	68,120	0	005 災害準備金積立金	10,000,601	10,000,503	98
009 資産の部合計	-54,149,300	-50,345,871	-3,803,429	026 次期繰越活動増減差額	-262,332,479	-267,194,580	4,862,101
				001 次期繰越活動増減差額	-262,332,479	-267,194,580	4,862,101
				01 前期繰越活動増減差額	-267,194,580	-240,905,461	-26,289,119
				02 当期活動増減差額	4,862,101	-26,289,119	31,151,220
				002 (うち当期活動増減差額)	4,259,500	-32,492,963	36,752,463
				029 純資産の部合計	-129,480,844	-134,615,344	5,134,500
				029 負債及び純資産の部合計	-54,149,300	-50,345,871	-3,803,429

